Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность в прокуратуре Красногвардейского района Оренбургской области, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2012 года по 31 декабря 2012 года   

	Фамилия, инициалы 
	Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2012 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Кузьмин И.Н.
	прокурор
	989 775
	земельный участок

(собственность)

жилой дом

(пользование) 
земельный участок 

(пользование)

квартира

(пользование)
	1500
114,3

1738

50
	Россия
Россия

Россия

Россия
	Шевроле-Нива

	супруга
	
	202 010
	земельный участок

(собственность)

квартира

(собственность)

жилой дом

(пользование) 

земельный участок 

(пользование)
	1500
50

114,3

1738


	Россия

Россия

Россия

Россия
	

	сын
	
	365
	квартира

(пользование)

жилой дом

(пользование) 

 земельный участок 

(пользование)
	50

114,3

1738


	Россия

Россия

Россия
	

	Бугуцкая С.В.
	заместитель  прокурора района 
	857 689
	жилой дом  (собственность, 1/2)
 земельный участок (собственность)
	97,6
2041
	Россия
Россия
	

	супруг


	
	129 052
	жилой дом  (собственность, 1/2)
земельный участок (собственность)
	97,6
2041
	Россия

Россия
	ВАЗ 2115

	Красный Н.В.
	заместитель прокурора района 
	808 530
	квартира (пользование)

квартира (пользование)
	74
37 
	Россия

Россия
	


